-«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0  % (0 М2) 

-недействительный бюллетень - 3,31 % (394,01 М2) 

Вопрос №4, поставленный на голосование: О направлении использования средств 

Фонда ремонтно-восстановительных, эксплуатационных работ и благоустройства в сумме 

318 430,00 (Триста восемнадцать тысяч четыреста тридцать рублей ноль копеек) на 

покрытие убытка по смете 2023 года и возможности использования фонда по решению 

Правления ТСЖ в случае необходимости. 

Решение: Направить сумму в размере 318 430,00 (Триста восемнадцать тысяч 

четыреста тридцать рублей ноль копеек) на покрытие убытка по смете 2023 года из Фонда 

ремонтно-восстановительных, эксплуатационных работ и благоустройства. Разрешить 

Правлению ТСЖ использовать средства для обеспечения деятельности ТСЖ в соответствии 

с Положением о Фонде.